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تصاویر پربازدید فضای مجازی

برای دیدن ویدئوی مطالبی که 
در ایــن صفحه می خوانید و در 
فضای مجازی فراگیر شده است، 

کیوآر کد مقابل را  اسکن کنید.
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راننده قطار می گفت هر چی بوق زدم حیوون 
از روی ریل نرفت. قطار رو نگه داشتم دیدم 
یکی الاغ رو به ریل بسته کره  اش هم  اومده 

پیش مادرش و نمیره

اگه همین یک 

اتفاق بیفته و هیچ 

مسئولی از اموال 

دولتی برای کار 

شخصی استفاده 

نکنه کار بزرگی 

صورت می گیره

روز پرگاف نماینده ها و کار خوب آقا معلم!
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حریم خصوصی در خانه ملت!

به تازگی عکسی در فضای مجازی منتشر شده است 
که یکی از نمایندگان مجلس وسط جلسه علنی مشغول 
اینترنت بازی و تماشای تصویر یک خانم در گوشی اش 
اســت. انتشار این عکس توسط عکاس خبرگزاری 
باشگاه خبرنگاران جوان باعث شده کاربران در این 
قضاوت اخلاقی قرار بگیرند که چه کسی اشتباه می کند؟ 
نماینده ای که وسط جلسه سرش توی گوشی و انجام 
کارهای متفرقه است یا عکاسی که این صحنه را شکار 
کرده و خبرگزاری که منتشر کرده؟ کاربری در این باره 
نوشت: »مجلس که حریم خصوصی نیست. خبرنگارا 
و عکاسان هم در مجلس دارند کار خودشون رو انجام 
می دن«. البته بعضی کاربران هم این موضوع را چندان 
مهم ندانستند و نوشتند: »اینم سخت گیری زیادیه! 
یعنی پیش نیومده هیچ کدوم از ما موقعی که سر کار 
هستیم گاهی به گوشی مون نگاهی بندازیم؟ ممکنه 

عکس خانواده اش باشه.«
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غیبت غیرموجه نمایندگان

ویدئویی از مجلس منتشر شده  که نشان می دهدمجلس 
به دلیل به حد نصاب نرسیدن مجبور است با تاخیر آغاز 
شود. طبق قانون از 290 نماینده حداقل باید 194 نفر 
حضور داشته باشند تا جلسه رسمیت پیدا کند اما در 
این روز به خاطر هفته دولت تعداد غایبان زیاد شده بود. 
گفته می شود 46 نفر از نمایندگان در مرخصی استحقاقی 
بودند. 15 نفر در سفر خارج از کشور بودند، یک نفر در 
سفر حج بوده و پنج نفر با آیت ا... رئیسی جلسه داشته اند. 
سه نفر مرخصی استعلاجی بوده اند و نمایندگان بسیاری 
هم در شهرهای شان به مناسبت هفته دولت در مراسم 
مختلف شرکت داشته اند.  در کل 58 نفر غیبت غیرموجه 
داشته اند. کاربری نوشت: »تابلو نشون می ده که 61 
نفر حاضر هم در رای گیری شرکت نکردن. واقعا این 
همه هزینه شده که این جوری واسه خودشون هر کاری 

خواستن بکنن؟ باعث تاسفه!«
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کارناوال های تبلیغاتی نمایندگان

با نزدیک شدن به روزهــای انتخابات مجلس شورای 
اسلامی که قرار است اسفند  امسال برگزار شود بعضی 
از نمایندگانی که برای دوره آینده می خواهند دوباره نامزد 
شوند دست به کارهای عجیب و غریبی زده اند. هر روز 
ویدئوهایی منتشر می شود که نمایندگان بابت امکانات 
شهری که خریده اند مانور تبلیغاتی راه می اندازند. دو روز 
قبل فیلمی منتشر شد که دستگاه MRI نماینده ممسنی 
در شهر چرخانده می شود و با بلندگو اعلام می شود که این 
دستگاه توسط این نماینده تهیه شده است. به تازگی هم 
فیلمی از شهرستان »اندیمشک« منتشر شده است که 
چند خاور و نیسان حمل زباله در شهر گردانده می شوند و 
بنرهایی  با نام »فریدون حسنوند« نماینده این شهر روی 
وسیله ها قرار دارد. کاربری در این باره نوشت: »یه موقع 
ریا نشه بابت این کار خوبی که انجام دادن!« کاربر دیگری 
نوشت: »کاش تعداد انتخابات ها رو زیادتر کنن تا به این 

وسیله یه عده کمی به فکر مردم بیفتن!«

 

  2.8     M   views 

تعهد یک معلم به درخت ها

 در میان همه اخبار نامطلوب، بعضی خبرها هم هستند 
که حسابی حال آدم را خوب می کنند. خبرهایی که نشان 
می دهند هنوز شهروندان متعهدی وجود دارند که به 
جای حرف زدن و منتظر کار مسئولان ماندن دست به 
کار می شوند و انــدازه خودشان، کارهای خوب انجام 
می دهند. به تازگی عکس هایی از یک معلم در شهرستان 
سوران استان  سیستان وبلوچستان در فضای مجازی 
منتشر شده است که نشان می دهد او با نصب مخزن 
روی ماشین شخصی خود و با هزینه  شخصی، همه روزه 
به آبیاری درختان و بوته های بولوارهای شهر می پردازد. 
کاری که قطعا وظیفه او نیست و باید شهرداری انجام 
دهد اما این معلم با حس مسئولیت خودش آن را تقبل 
کرده است. کاربری در این باره نوشت: »حس تعهد و 
مسئولیت رو بعضی مسئولان باید از این معلم شریف 

یاد بگیرن که حقوق بالایی هم نمی گیره!«
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کاش فهمت اندازه ثروتت بود

عکسی در فضای مجازی منتشر شده است که در آن یک 
خودروی گران قیمت در حال تردد در خیابان پلاک خودش 
را به وسیله یک کاغذ مخدوش کرده است. بعضی افراد 
هنگام تردد غیرقانونی در خیابان های طرح ترافیک و 
زوج و فرد برای این که توسط دوربین ها ثبت نشوند 
پلاک خودشان را مخدوش می کنند و همین موضوع باعث 
می شود که جریمه این کارشان برای شخص دیگری ثبت 
شود. کاربری با انتشار این عکس در صفحه شخصی خود 
نوشت: »کاش شعور و فهم این شخص هم اندازه ثروتش 
کمی بالا می رفت که چنین کاری نمی کرد.« کاربر دیگری 
نوشت: »پلیس باید کاری کنه که خدای نکرده حق کسی 
ضایع نشه و پلاکی که تخلف نداشته به اشتباه مجبور به 

پرداخت جریمه نشه.«
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درآمد ایرانی در جیب ملاکان ترکیه ای

گزارشی در یکی از روزنامه های ترکیه منتشر شده که 
نشان می دهد در شش ماه گذشته، خارجی ها سه میلیارد 
دلار ملک در ترکیه خریدند. بر اساس این گزارش که در 
فضای مجازی بازنشر شده و بازخوردهای متفاوتی هم 
داشته است ایرانی ها در پنج ماهه اول 2018 تعداد 
۷16 خانه خریده بودند که این آمار در پنج ماه اول امسال 
به 1۷8۷ خانه رسیده. یعنی چیزی حدود دو و نیم برابر 
سال گذشته. بر اساس آمار منتشر شده شهروندان ایران 
بعد از عراق، دومین جایگاه را در میان خارجی هایی دارند 
که در ترکیه منزل مسکونی می خرند. کاربری در این باره 
نوشت: »مردم عادی که تو همین کشور هم نمی تونن خونه 
بخرن چه برسه ترکیه. معلومه همین ثروتمندانی هستن 
که پول شون رو این جا درمیارن و می رن اونور باهاش خونه 

می خرن و ثروت شون همچنان بیشتر می شه!«

کارت سوخت در اوج  وسیاست در قعر !
پربازدید های هفته در فضای مجازی چه بود و مردم به دنبال چه چیزی هستند؟

 مثل هفته های پیش، در پایان این هفته هم هفت مقاله، کلمه، پست و هشتگ پربازدید و پرکاربرد در شبکه های اجتماعی  و 
فضای مجازی را در این ستون باهم مرور می کنیم. نکته جالب در بین پربازدیدها نبود خبرهای سیاسی است که این روزها در 

اخبار و رسانه ها زیاد از آن ها می شنویم.
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بی بی مریم بختیاری: با شروع سریال »بانوی سردار« در 
شبکه 3 سیما که به زندگی این بانوی سردار ایرانی می 

پردازد، این مقاله از  پربازدیدهای ویکی پدیا شد.
فرزانه کابلی: ویدئویی مربوط به کنسرت سالار عقیلی 
در شبکه های اجتماعی منتشر شد که در آن گفته شده 
فرزانه کابلی که در دهه شصت نقش مادر علی کوچولو 
را در یک »فتوانیمیشن« کودکانه بازی می کرد، در آن 

حرکات موزون انجام داده است.
علیرضا پناهیان: انتشار صحبت های تقطیع شده 
پناهیان درباره زنان باعث شد در هفته گذشته نام این 
روحانی و واعــظ مشهور  در فضای مجازی هم بسیار 

دیده شود.
علی مردان خان:  از رؤسای ایل چهارلنگ بختیاری  که 
فرزند بی بی مریم بختیاری است و با پخش سریال بانوی 
سردار بسیاری برای آشنایی با این سردار به ویکی پدیا 

مراجعه کرده اند.
رویداد مباهله: بیست و چهارم ذی الحجه که امسال 4 
شهریور ماه بود روز مباهله نام دارد روزی که در آن پیامبر 
اسلام و اهل بیتش در یک سو و مسیحیان نجران در دیگر 
سو آماده مباهله یا  رسوا سازی و مجازات  طرف دروغ گو 

شدند. در همین روز بود که آیه تطهیر نازل شد.
ــت این  ــذش داریـــوش اســــدزاده: درگ

هنرمند و هنرپیشه در 3 شهریور امسال 
در حالی که 986 سال داشت باعث 

شد تا یکی از پربازدیدهای ویکی 
پدیا باشد.

احسان علیخانی: با وجود 
این که علیخانی احتمالا به 
دلیل برنامه عصر جدید در 
ویکی پدیا پر بازدید شده اما 

هیچ توضیحی درباره برنامه 
عصرجدید و نقش علیخانی در 

آن در این مقاله وجود ندارد.

تکرار فینال عصر جدید: 
اســتــان هــای مــرکــزی و یزد 

بیشتر از دیگر استان ها به 
دنبال این واژه بوده اند.

برنده فینال عصر جدید: کسانی 
که از دیدن برنامه فینال جا مانده بودند  این واژه را 
در گوگل جست وجو کردند. استان های اردبیل و ایلام  

بیشتر از بقیه استان ها دنبال برنده بودند.
تبریک روز پزشک: خیلی از مردم برای تشکر از پزشکان 
اول شهریور  این واژه را جست وجو کردند. استان های 
کهگیلویه و بویراحمد و خراسان جنوبی بیشتر از دیگران 
به دنبال تبریک گفتن به پزشکان بودند. جالب این جاست 
که خراسان جنوبی در پنج سال اخیر در روز پزشک 

بیشترین جست وجوی این واژه را داشته است.
ــای بازی  پخش زنــده شبکه 3: این واژه ها در روزه
استقلال و پرسپولیس بیشترین جست وجو را داشته 
ــت.  سمنان و قزوین در جست وجــوی آن پیشتاز  اس
بوده اند.خلاصه بازی پرسپولیس، پارس جنوبی: 
بوشهری ها و شیرازی ها بیشترین کسانی بودند که برای 

دیدن خلاصه این بازی از گوگل کمک گرفتند.
نتیجه بازی استقلال: اولین بازی استقلال با مربی 
جدید در فصل جدید باعث شد که مــردم کهگیلویه و 
بویراحمد و  سیستان بلوچستان نتیجه بازی را که با باخت 

استقلال همراه بود در گوگل جست وجو کنند.
ناصر احمدی: دوبلور و گوینده رادیو که در 31 مرداد 

امسال درگذشت.

#رسم_ابرار و #خانواده_من: این هشتگ ها برای 
حمایت از پویش »رسم ابرار« شکل گرفت که به مناسبت 
احسان سه روزه اهل بیت)ع( در بخشش افطاری هر روزه 

خود به یتیم و مسکین و اسیر انجام می شود.
#ایران: این هشتگ با موضوعات مختلفی دیده می شود 
و مشخص است بدون هماهنگی یا بدون حمایت از پویش 
خاصی کاربران توئیتر از این هشتگ استفاده کرده اند و 

آن را به داغ های هفته رسانده اند.
ــت ا... رئیسی رئیس  قوه قضاییه به  #سوت_زنی: آی
تازگی در دیدار با دانشجویان تصریح کرد از گزارش های 
مردمی درباره فساد حمایت می کنیم و مخبرین و کسانی 
را که خبر از فساد دهند، مورد تشویق قرار می دهیم. این 
هشتگ هم برای حمایت از افشاگران فساد در توئیتر مورد 

استقبال قرار گرفت.
بــرگــزاری  #پیشکسوتان_جهاد_و_شهادت: 
نیروهای  شــهــادت  و  جهاد  پیشکسوتان  اجلاسیه 
مسلح استان مرکزی با حضور رزمندگان، جانبازان و 
پیشکسوتان دفاع مقدس و مسئولان استانی باعث داغ 

شدن این هشتگ شد.
#سفیران_حسین و #یزد: 
افتتاحیه هفدهمین اجلاس 
پیر غلامان حسینی در میبد 
یزد، باعث شکل گیری و داغ 

شدن این دو هشتگ شد.

1. سوخت گیری با کارت سوخت جایگاه داران نصف شد
4.66 میلیون بازدید د ر 2240 کانال، تاریخ انتشار: 6/1

2. قیمت گازوئیل افزایش می یابد.
2.58 میلیون بازدید در 1199 کانال، تاریخ انتشار: 6/2

3. فرشاد مقیمی گزینه بلامنازع ایران خودرو
2.35 میلیون بازدید در 739 کانال، تاریخ انتشار: 6/4

4. از امروز میزان سوخت گیری با کارت آزاد جایگاه ...
2.31 میلیون بازدید در 249 کانال، تاریخ انتشار: 6/1

5. اختلاس 8 هزار میلیاردی در واگذاری اردوگاه
2.30 میلیون بازدید در 367 کانال، تاریخ انتشار: 6/1

6. گلچین نوحه شور و مداحی فارسی ویژه محرم
2.17 میلیون بازدید در 1618 کانال، تاریخ انتشار: 6/4

7. تبریک روز پزشک به پزشک دهکده، دکتر ارنست و 
پروفسور سمیعی

2.04 میلیون بازدید در 285 

کانال، تاریخ انتشار: 6/1
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مقاله پر بازدید از ویکی پدیا

پست پر بازدید در تلگرام از تلگرافی

هشتگ داغ توئیتر از صبا رسانه

واژه فارسی پرجست وجو در گوگل

صفحه آرایی
layout@khorasannews.com ۰ ۵ ۱ ۳ ۷۰ ۰ ۹ ۳ ۹ ۰

واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد


